
ZARZĄDZENIE NR 171/24 

 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

w sprawie wniesienia aportem środków trwałych oraz wkładu pieniężnego 

na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Świeciu. 

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz uchwały Nr 94/03 Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia 3 kwietnia 2003 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia udziałów i akcji przez 

Burmistrza Świecia (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r. Nr 56, 

poz. 951), 

 

zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Podwyższyć kapitał zakładowy Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Świeciu poprzez wniesienie aportem przez gminę 

Świecie środków trwałych stanowiących sieć wodno – kanalizacyjną położoną 

w Sulnowie przy ul. Chabrowej, w Dworzysku, w Grucznie przy ul. Kościuszki, 

w Świeciu, w obrębie ewidencyjnym Przechowo przy ul. Górskiego i ul. Górnowicza 

o łącznej wartości 1 968 285,93 zł netto. 

 

§ 2. Podwyższyć kapitał zakładowy Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Świeciu poprzez wniesienie przez gminę Świecie 

wkładu pieniężnego w wysokości 58,77 zł. 

 

§ 3.1. Podwyższyć kapitał zakładowy Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka 

z o.o. w Świeciu z kwoty 35 392 056,00 zł do kwoty 37 360 400,70 zł. 

 

2. Podwyższenie następuje poprzez zwiększenie wartości nominalnej każdego 

udziału o 223,93 zł tj. z kwoty 4 026,40 zł za każdy udział do kwoty 4 250,33 zł za każdy 

udział. 

 

§ 4. Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Świeciu będzie zobowiązany do zapłaty gminie Świecie kwoty 452 705,76 zł tytułem 

podatku VAT od transakcji wniesienia aportem środków trwałych.  

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                               Burmistrz Świecia  

 

 

                                                                                 Krzysztof Kułakowski 


